令和３年４月２８日

関係者各位

                                             長崎県ソフトテニス連盟

                                               会 長  馬 場  信 幸

第１５回長崎オープンクラブソフトテニス選手権大会の中止について（お知らせ）

平素より、当連盟の諸事業に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長崎市において新型コロナウィルス感染症が急速に再拡大しており、収束の見通しが

立たないこと、さらに長崎市スポーツ振興課より５月３１日までの各種スポーツ大会自粛要請

が出され、その期間が延長される可能性があることから、６月６日（日）に開催を予定してお

りました第１５回長崎オープンクラブソフトテニス選手権大会の中止を決定しましたのでお知

らせします。

参加を予定されていた選手並びに関係者の皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解の上、ご了承いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、現時点では６月のその他の大会は開催予定ですが、大会開催までにさらなる感染拡大

状況が見られた場合には、大会を中止または延期する可能性があることを申し添えます。

担 当

〒８５２－８１０７

長崎市浜口町３－１６－２０２

長崎県ソフトテニス連盟事務局

山口 美詠子

電話  ０９５－８６５－９２３６

携帯  ０８０－５２８４－５３４７

Ｅﾒｰﾙ  info@pref-softtennis.com